
                                
 

BOWLING – AMATÉRSKÁ LIGA 5. ročník 

 

 
zahájení:  6. - 7. 11. 2018 

ukončení:  asi tak konec dubna  2019 

 

družstva:  3 členná (na soupisce max. 5 osob, možnost střídat po 

každé hře) 

 

systém:   

2x každý s každým – viz rozpis 

1 zápas – 3 hry, bodování – za každou hru 1 bod (tzn. výsledek 3:0, 

2:1……), při stejném náhozu ve hře - 0,5 bodu  

střídání drah při vzájemných zápasech - 1. kolo dráha č. 1, 2. kolo 

dráha č 2., 3. kolo – los (tzn. Hospoda dráha č.1 – Pantátové dráha č. 

2, další kolo naopak)                 

při stejném počtu bodů rozhoduje o pořadí nejdříve vzájemný zápas, 

pak skóre 

 

cena:  družstvo 2000,- Kč/sezona 

hrací dny:    úterý, středa, 12 družstev dle rozpisu, 2 kola 

 

náhradní termín: pokud družstvo nemůže odehrát zápas v těchto 

termínech, je možné domluvit za úhradu jakýkoliv jiný termín 

 

 

generální ředitel soutěže: Pavel Štosek, pavelstosa@seznam.cz 

plnohodnotná náhrada generálního ředitele: Jirka Pleskot, 

jiri1.pleskot@seznam.cz 
 

mailto:pavelstosa@seznam.cz

